OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXAEHWEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTHU

YupexpgeHue

0O6oco6neHHoe noapasfeneHve

Yupeauteno

HanmeHoBaHuMe opraa, ocyLecTBASALLEro NoHOMOUUS
yupeautens

Buag  vHaHCOBOro o6ecnevyeHus (AesTenbHOCTH)
MeprognyHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

EAvHuLa nsmepenus: py6

HaumeHoBaHue nokasartens

Joxoapl - BCero

Joxofibl OT COGCTBEHHOCTN

Jloxoapl OT okasaHua NnaTHbIX ycnyr (paboT), koMneHcauuii 3aTpat
LWTpadhbl, NeHW, HeycTOlKkM, BO3MeLLeHNS yuep6a

Be3Bo3mesfHbIe eHEeXHble NOCTyNAeHns

Mpoune goxoapl

Ha 1l auBapsa 2024 r.

rocyaapcTBeHHOe Gl0XeTHOe NPo  eccuoHanbHoe obpasoBaTesibHOe yupexaeHue MckoBCKoi o6nacTn "Onoyeuknii MHAYCTpUanbHo-
negaroruyeckuii konnepx"

COGCTBEHHbIE [JOXO0/bI yUPeXAeHNs

1. loxoabl yupexaeHus

Kop
cTpo-
Ku

010
030
040
050
060
100

Kog
aHanu-
THKN

120
130
140
150
180

YTBepXAeHO N3HOBbIX

HasHaueHni

4
2319 995,80
186 595.64

2 108159,78
240,38

25 000.00

yepes nuuesble
cyeTa

5
2263 199.80
186 595,64
2 108 159,78
240,38
25 000.00
-56 796.00

yepes 6aHKoBCKME
cyeta

VicnonHeHo NnaHoBbIX

Yepes kaccy
yupexaenus

7

HasHaueHni

HeKaccoBbIMn
onepaunsamu

uToro

9

2 263 199,80
186 595.64

2 108 159.78
240.38

25 000.00
-56 796,00

Cymma OTK/NIOHEeHunA

10

56 796.00

56 796.00



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxogpl - Bcero
B TOM yucne:

Pacxofibl Ha BbiNaTbl NEPCOHANY B LeNsX 06eCneyeHns BbINOMHEHNS (PYHKLNI
rocyAapcTBEHHbIMU (MYHULMNANbHBIMU) OPraHaMu, Ka3eHHbIMU YUpeXAeHUsMU,
opraHamu ynpaeneHns rocyjapcTBEHHbIMI BHEGIOKETHBIMU (hoHAaMN

Pacxofibl Ha BbiNnaTthl NepCcoOHany KaseHHbIX yuUpexaeHuii
®oHA onnatbl TPYAA yupexaeHnuii

VHble BbINNaTbl NepcoHany yupexaeHnii, 3a ucknioyeHnem oHga onnatbl Tpyaa

Hble BbINNATHI yupexaeHuii NpUBekaeMbiM anuam

B3HOCbl N0 06513aTENILHOMY COLANLHOMY CTPaXOBaHWIO Ha BbiNiaTbl No onnare
TpyAia paboTHWUKOB U WHble BbINAATbl PAGOTHUKAM YupexjeHnit

3akynka TOBapoB, paboT 1 yCNyr Ans 06ecneyeHns rocyjapCTBeHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYXA,

VHble 3aKynku ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecneveHnst rocyapCTBeHHbIX
(MYHMLMNANbHBIX) HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT v ycnyr

3akyrnka 3HepreTUyecknx pecypcos

VHble 610[KeTHbIE aCCUTHOBaHNsA

Ynnara Hanoros, c60poB 1 UHbIX NnaTexeit

Ynnata Hanora Ha UMyLeCTBO OpraHu3aLuii 1 3eMenbHOro Hanora
Ynnara uHbix nnatexei

PesynbTar ucnonHenus (aeduuymnt / npoduunt)

2. Pacxofbl yupexaenus

Kop
cTpo-
K1

200

200
200
200

200
200

200

200

200
200
200
200
200
200
200
450

Kop
aHanu-
TMKM

100
110

112
113

119

200

240
244
247
800
850
851
853

YTBEpPXAEHO
MaHoBbIX Ha3HauYeHwi

4

3 127 526.82

395 736.60
395 736.60
274 596.41

74 670.40
14 901.94

31 567.85

2702 038.54

2702 038.54

y 2607 938.54

94 100.00
29 751,68
29 751,68
10 000.00
19 751.68
-807 531.02

!

yepes nuuesble cyeTa

A

2 568 645.16

395 736.60
395 736.60
274 596.41

74 670,40
14 901.94

31 567.85

2 143 156.88

2 143 156.88
2 049 056.88
94 100,00
29 751,68
29 751,68

10 000.00

19 751.68
-305 445.36

yepes 6aHKoBCKME
cyeta

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes Kaccy

yupexaenus HekaccoBbIMU onepaunsamun

7 8

uToro

2 568 645.16

395 736.60
395 736.60
274 596.41

74 670.40
14 901.94

31 567.85

2 143 156.88

2143 156.88
2 049 056.88
94 100.00
29 751.68
29 751.68
10 000.00
19 751.68
-305 445.36

dopma 0503737 c.2

Cymma OTK/IOHEeHUA

10

558 881.66

558 881.66

558 881.66
558 881.66



HavmeHoBaHue 0k333TBNSA

1

VCTOYHUKM (pUHAHCUpPOBaHMS feduuuta CpefCcTB - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTPEHHUE UCTOUYHUKM
N3 HUX:

KypcoBble pasHuLpl
MocTynnexne feHEeXHbIX CPeACTB U UX IKBUBANEHTOB (+)
BbI6bITUE EHEXHBIX CPEACTB U UX 3KBUBANIEHTOB (-)

YBenuueHne CTOUMOCTU LIEHHbIX Bymar, KpOMe akKLii N NHbIX (IUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLLeHNe CTOMMOCTH Li€HHbIX Gymar, KpoMe aKLit U UHbIX PUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLLeHNe CTOMMOCTH akLuii U NHbIX (OMHAHCOBbIX UHCTPYMEHTOB
YBenuueHne 3afl0/KEHHOCTU O cCyaam v GIOAXETHbIM KpeauTam

YMeHbLLeHNe 3a/j0/DKEHHOCTI MO CCyAaM W GHAKEeTHbIM KpeguTam
YBenuueHne BHyTPEHHNX [ONTOBbIX 0643aTeNbCTB

YMeHblLLeHe BH\ITPEHHUX A0NTOBbIX 0643aTeNbCTB
ABUXEHNE feHeXHbIX CpefCcTB
NOCTYNIEHNE [JeHeXHbIX CPeCTB Npoune
BbIGbITWE ([eHexHbIX CpeaCcTB

BHeEWHNE NCTOUYHNKN
U3 HUX:

YBEeNMYEHNE CTOMMOCTH LIEHHbIX BGymMar, KpOMe aKLii U UHbIX (PUHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTH Li€HHbIX Gymar, KpoMe akKLuii 1 UHbIX (PUHAHCOBBIX
MHCTPYMEHTOB

YBenuueHmne 3al0/KEHHOCTU N0 CCyAam 1 GIOAXETHbIM kKpeauTam

YMeHblUEeHNe 3al0/DKEHHOCTY MO CCYAaM W GIOAXETHbIM Kpegutam
YBeNMYEHNE BHELLHNX [JONTOBbIX 0643aTeNbCTB

YMeHbLUEHNEe BHeLIHUX AONTOBbIX 06513aTeNbCTB
MN3meHeHNe 0CTaTKOB CpeACTB
yBeniMyeHne ocTaTtkoB CpeacTs, BCero

YMeHblleHne oCTaTKkoB CpeACcTB, BCero

Vi3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOTaM CPeACTB yupexaeHus
B TOM yucne:

YBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPeACTB yUpeXaeHns
YMeHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpesofeHNs

M3meHeHne ocTaTKoB No BHYTpPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBen4eHne ocTaTkoB No BHyTpPeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YMeHbLUeHne oCTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacuyetam (A1 030404610)

3. VicTouHnKN hrHaHcupoBaHusa geduuymTa CpeacTsB yupexaeHns

Kop
cTpo-
Kn

2

500

520

520

590
591
592
620

620

620
620
620

620
620
700

710
720

730

731
732
820

821
822

Kog
aHanu-
TMKM

3

171
510
610

520

620

630
540
640

710

810

510
610

520

620
540
640

720

820

510
610

510
610

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuit

4

807 531.02

807 531.02

yepes nnMuesble cyeTa

5

305 445.36

305 445,36
-2 377 403.94
2 682 849,30

dopma 0503737 c. 3

yepes 6aHKOBCKME cueTa

6

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi

Yyepes Kaccy
- yupexgeHus

7

HeKaccoBbIMN
onepauusmm

8

Cymma OTKNOHEeHuA

nToro
9 10
305 445.36 502 085.66
.
.
.
305 445.36 502 085.66
-2 377 403.94 X
2 682 849,30
X
X



HaumeHoBaHve nokasaTtens

M3meHeHNe OCTATKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPE/CTB
B TOM yucne:

yBENMYEHNEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NMpUBMeYeHno ocTaTkos cpeacTs (KT
030406000)

YMEHbLLUEHWe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNI0 OCTATKOB CpeAcTB (AT
030406000)

Kog Kog
CTp.0o- aHanu-

K1 TUKKN

2 3
830 X
831

832

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuit

4

yepes inuesble cyetTa

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes 6aHKoBCKkMe cyeTa

Yepes kaccy
yupexaeHus

7

HEeKaccoBbIMU
onepayuamn

8

ntoro

®dopma 0503737 c. 4

Cymma OTK/TIOHEeHUA

10



4.CBefieHs 0 BO3BpaTax 0CTATKOB CyGCUAMIA N PACXOA0B NPOLLAbIX IeT

Kog Kop
HanmenoBaHue nokasatens
cTpokm awanuTukm Yepes nuuessie cueta yepes 6aHKoBCKME cueTa
1 2 3 4 5
B03BpaUeHO 0CTaTKOB Cy6CHANI NPOWNbLIX NET, BCEro 910 X
B03Bpal|eHO PACX0A0B NPOWLIX NET, BCETO 950
NTLIIOKL" FA7CKIIPUITIALLL
Vnam:  Ta/jp 10K PykoBogTenb
Tescuu t dadrd UB>Lm 3 (pacLmdpoBKa nognucy) UMaHco0o-
IKOMOMHUECKOH C/1yXKBbI
AOKYMEH TNOAMNUCAH
SJIEKTPOHHOT! MoANMCbIC
T naBHbliA Gyxrantep W 1A Mesvb2HIAL
. Fimnipke acLLMGpPoBKa NoanncH,
iicfleniHicui. e2U11201Hol W301 ® bp A )
Jumi (<4mii U230 4
LieuTpa-unosanxas 6yxrantepus
Pykonogutcnb
(ynonHomoueHHoe NnLo) . (BOMKHOCTB)

Wcvonwrrens
(BOMKHOCTB)

"'01"" AHBnps 2024

AokymeHT MHILL 3NCKTPONHOH NOANKUCHIN.

MpounsseaeHo Bo3spatos

uepes Kaccy yupexgeHus HeKaccoBbLIMU ONepayuaMn nToro

(pacwmdpoBka nognmcu)

OwwmmeunoBanuc, OFPH. MHH.KIMMM, MecToHaxoxeHue)

(nognucb) (pactunthpoBKa NnosnHen)

(pacwmdposKa noancn) (TenedoH, c-niail)

PykonoauTens(allgosckas U |la AnekcaHapooHa, CepTudmkar: 1AAC30496F7BD7E9768256DE46CEAELL JiciicnwTencu: ¢ 19.07.2023 no 11.10.2024).M naw!un 6)xnurrcp{lpuropbcsa Onbra BacHnbcona, Ceptudgukar: 00D13CC13684557B133F86F031293D9599, AumcTslrrenck: ¢ 20.11.2023 no 12.02.202S)



